

### Інформація про ціни на матеріали по об'єкту:

**«Поточний (аварійний) ремонт покрівлі житлового будинку внаслідок ракетних обстрілів за адресою: по пр. Соборний, 86 у м. Запоріжжя»**

#### Додаткові послуги

№ п/п	Найменування матеріального ресурсу з (характеристиками)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Країна походження
				всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна скла- дова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
1	Бруски обрізні 50*50мм	м3	0,45	<u>13526,87</u> 6087,09	<u>13100,00</u> 5895,00	<u>161,64</u> 72,74	<u>265,23</u> 119,35	Україна
2	Вогнебіозахисний матеріал (0,250кг*1м2*1 слой)	т	0,054	<u>214532,31</u> 11584,74	<u>210000,00</u> 11340,00	<u>325,79</u> 17,59	<u>4206,52</u> 227,15	Польща
3	Вода	м3	0,04	- -	- -	- -	- -	Україна
4	Воронки д.300мм т.0,45мм	шт	7	<u>615,11</u> 4305,77	600,00 4200,00	<u>3,05</u> 21,35	<u>12,06</u> 84,42	Польща
5	Дошки обрізні 150*25мм	м3	1,35	<u>13746,17</u> 18557,33	<u>13315,00</u> 17975,25	<u>161,64</u> 218,21	<u>269,53</u> 363,87	Польща
6	Коліно діам. 130/45 т.0,45мм	шт	43	<u>300,03</u> 12901,29	<u>294,00</u> 12642,00	<u>0,15</u> 6,45	<u>5,88</u> 252,84	Україна
7	Саморобний хомут із оцинкованої сталі д.130мм т.0,45мм	шт	62	<u>85,84</u> 5322,08	<u>84,00</u> 5208,00	<u>0,16</u> 9,92	<u>1,68</u> 104,16	Україна
8	Труби водостічні оцинкованні д.130мм т.0,45мм	м	99,2	<u>338,76</u> 33604,99	<u>336,00</u> 33331,20	<u>0,24</u> 23,81	<u>2,52</u> 249,98	Україна
9	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000594	<u>51462,88</u> 30,57	<u>50197,24</u> 29,82	<u>256,56</u> 0,15	<u>1009,08</u> 0,60	Україна